
УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

НАКАЗ

м. Слов’янськ № Щ.

Про проведення обласного етапу
Міжнародного фестивалю-конкурсу 
дитячої та юнацької хореографії 
«Падіюн-Євро-Данс» (дистанційно)

На виконання наказу директора департаменту освіти та науки Донецької 
облдержадміністрації від 04.01.2021 № 1/163-21-ОД «Про затвердження Плану обласних 
організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік (за основними 
напрямами позашкільної роботи)», з метою підтримки, розвитку, популяризації в широких 
колах дитячої та молодіжної творчості, підвищення професійної майстерності юних артистів, 
сприяння становленню і розвитку національної культури шляхом підтримки дитячої та 
юнацької творчості

НАКАЗУЮ:

1. Провести обласний етап міжнародного фестивалю-конкурсу дитячої та юнацької 
хореографії «Падіюн-Євро-Данс» (дистанційно) (далі - Фестиваль) 17 вересня 2021 року.

2. Заступнику директорат навчально-виховної роботи Донецького обласного палацу 
дитячої та юнацької творчості Олені Карпенко:

2.1. Надати рекомендації щодо складу організаційного комітету та журі Фестивалю.
2.2. Забезпечити організацію, методичний супровід та проведення Фестивалю.
2.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію департаменту освіти і 

науки Донецької облдержадміністрації до 24.09.2021 (включно).

3. Методисту методичного відділу Донецького обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості Максиму Коляді оприлюднити протокол засідання журі Фестивалю на 
сайті Донецького обласного палацу дитячої та юнацької творчості до 24.09.2021 (включно).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Донецького ОПДЮТ Ольга КАНЗЮБА


